

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírný Výškovice

Objekt: 1 - SO 01 Rekonstrukce budovy mězírný Výškovice

JKSO:

Místo: Výškovice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 330 505,36
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				5 330 505,36
DPH základní	21,00%	ze	5 330 505,36	1 119 406,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	6 449 911,49

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Měničrna Výškovice - Rekonstrukce měničrny Výškovice

Objekt: 1 - SO 01 Rekonstrukce budovy měničrny Výškovice

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 330 505,36
HSV - Práce a dodávky HSV	2 369 601,54
1 - Zemní práce	48 508,05
2 - Zakládání	42 462,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	89 105,17
4 - Vodorovné konstrukce	78 127,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 045 544,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	767 290,28
997 - Přesun sutě	271 447,46
998 - Přesun hmot	27 116,51
PSV - Práce a dodávky PSV	2 960 903,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	114 521,22
712 - Powlakové krytiny	142 406,46
713 - Izolace tepelné	3 897,47
721 - Zdravotechnika	41 565,26
722 - Zdravotechnika	33 257,78
725 - Zdravotechnika	41 086,24
727 - Zdravotechnika	6 095,70
764 - Konstrukce klempířské	205 356,40
766 - Konstrukce truhlářské	232 719,36
767 - Konstrukce zámečnické	908 661,36
771 - Podlahy z dlaždic	14 060,44
776 - Podlahy powlakové	227 209,18
777 - Podlahy lité	990 066,95
781 - Dokončovací práce	802 041,49
783 - Dokončovací práce	715 609,95
784 - Dokončovací práce	191 430,39
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 330 505,36

ROZPOČET

Stavba: Měničrna Výškovice - Rekonstrukce měničrny Výškovice

Objekt: 1 - SO 01 Rekonstrukce budovy měničrny Výškovice

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 330 505,36

HSV - Práce a dodávky HSV

2 369 601,54

1 - Zemní práce

48 508,05

1	K	139711101-1	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 -štěrky v kobkách	m3	15,000	2 493,78	37 406,70
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	306,83	4 602,45
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,000	23,67	1 775,25
			15,00*5		75,000		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,000	20,07	301,05
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,000	163,80	4 422,60
			15,00*1,8		27,000		

2 - Zakládání

42 462,34

6	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	33,446	595,53	19 918,10
			2*3,14*0,15*1,04*4		3,919		
			2*3,14*0,15*1,10*7		7,253		
			(1,53+0,25)*0,71*2		2,528		
			(1,20+0,30)*0,80*2*3		7,200		
			(1,45+0,25)*0,98*2*3		9,996		
			(1,45+0,25)*0,75*2		2,550		
			Součet		33,446		
7	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	33,446	175,50	5 869,77
8	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari - z9	t	0,070	37 688,45	2 638,19
			1,20*0,80*2*3*4,44*0,001*1,1		0,028		
			1,45*0,98*2*3*4,44*0,001*1,1		0,042		
			Součet		0,070		
9	K	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30 XF2	m3	3,582	3 918,56	14 036,28
			z8				
			3,14*0,15*0,15*1,04*4		0,294		
			z9				
			1,53*0,25*0,71		0,272		
			1,20*0,30*0,80*3		0,864		
			1,45*0,25*0,98*3		1,066		
			3,14*0,15*0,15*1,10*7		0,544		
			z10				
			0,30*0,30*0,75*4		0,270		
			1,45*0,25*0,75		0,272		
			Součet		3,582		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

89 105,17

10	K	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,000	638,94	638,94
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	310238211	Zadívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC - 1PP	m3	0,689	5 587,45	3 849,75
			0,60*0,45*0,60*3		0,486		
			0,50*0,45*0,90		0,203		
			Součet		0,689		
12	K	311272312	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc	m3	25,657	1 638,00	42 026,17
			1NP zvýšená část				
			1,35*0,30*1,00*3		1,215		
			1NP				
			1,75*0,30*2,50		1,313		
			3,30*0,30*3,60*4		14,256		
			-0,80*0,30*1,97*4		-1,891		
			-0,90*0,30*0,60*2		-0,324		
			0,75*0,30*1,90*20		8,550		
			2,05*0,30*2,50		1,538		
			1,00		1,000		
			Součet		25,657		
13	K	311272611	Zdivo nosné tl 450 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc	m3	10,653	1 942,20	20 690,26
			1NP zvýšená část				
			2,55*0,45*1,30*6		8,951		
			1NP				
			1,50*0,45*1,90		1,283		
			1,50*0,45*0,62		0,419		
			Součet		10,653		
14	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm - P1	kus	2,000	186,86	373,72
15	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	4,000	233,71	934,84
16	M	593218720	překlad nosný YTONG NOP P4,4-600 130x24,9x30 cm II/4/23	kus	2,000	2 176,20	4 352,40
17	M	593218790	překlad nosný YTONG NOP P4,4-600 150x24,9x30 cm III/4/22	kus	4,000	2 515,50	10 062,00
18	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů - Z7	t	0,043	49 404,19	2 124,38
19	K	331231116	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10 - 1NP	m3	0,338	5 243,80	1 772,40
			0,45*0,30*2,50		0,338		
20	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,170	719,34	2 280,31
			1,30*0,90		1,170		
			2,00		2,000		
			Součet		3,170		

4 - Vodorovné konstrukce

78 127,72

21	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	64,000	770,23	49 294,72
22	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve stropech	m2	9,831	2 386,34	23 460,11
			1NP				
			0,75*1,30*2		1,950		
			1,48*0,60*2		1,776		
			1,30*0,40*8		4,160		
			0,90*0,65		0,585		
			1,20*0,30		0,360		
			1,00		1,000		
			Součet		9,831		
23	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	0,900	273,25	245,93
24	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,135	430,90	58,17
			0,90*0,15		0,135		
25	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,135	90,64	12,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	451573111	Obsyp potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	5,000	1 011,31	5 056,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 045 544,01

27	K	6-1	Injektáž zjevných trhlin	celk	1,000	60 840,00	60 840,00
28	K	611325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	41,000	236,25	9 686,25
29	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	41,000	303,58	12 446,78
30	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	kus	17,000	163,11	2 772,87
31	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech	kus	14,000	578,92	8 104,88
32	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	524,900	139,02	72 971,60

1NP

(19,10+3,30)*5,50*2 246,400

(15,50+9,00)*3,40*2 166,600

(4,40+5,00)*3,40*2 63,920

(4,40+2,20)*2,00*2 26,400

(1,00+1,50)*2,00*2 10,000

(2,30+1,50)*1,40*2 10,640

(2,50+3,00)*5,50*2 60,500

(4,00+3,00)*5,50*2 77,000

nová omítka na dozdivkách

-136,56 -136,560

Součet 524,900

33	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - dozdivka	m2	136,560	287,87	39 311,53
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

1NP

zvýšená část

1,35*1,00*3 4,050

2,55*1,30*6 19,890

+ -0

1,75*2,50 4,375

3,30*3,60*4 47,520

1,50*1,90*2 5,700

2,05*2,50 5,125

0,75*1,90*(16+12) 39,900

10,00 10,000

Součet 136,560

34	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	8,000	794,52	6 356,16
35	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	24,276	765,59	18 585,46

1PP

(0,60+0,90+0,60)*0,15*13 4,095

1NP

(1,97+0,80+1,97)*0,15*6 4,266

(0,60+0,90+0,60)*0,15*2 0,630

(0,90+0,60+0,90)*0,15*2 0,720

(1,25+0,75+1,25)*0,15*10 4,875

(1,97+0,90+1,97)*0,15*5 3,630

(2,50+1,80+2,50)*0,45 3,060

3,00 3,000

Součet 24,276

36	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklady	m2	22,600	259,61	5 867,19
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

1NP

(1,00+1,50)*1,50*2 7,500

(2,20+1,50)*2,00*2 14,800

0,60*2,00*2 2,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,60*1,50		-0,900		
			-0,60*2,00		-1,200		
			Součet		22,600		
37	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně - 1PP	m2	357,643	655,69	234 502,94
38	K	619325131	Vytažení vápenocementových nebo vápenných fabionů, hran nebo koutů	m	74,200	201,37	14 941,65
			(20,00+17,10)*2		74,200		
39	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	183,180	175,84	32 210,37
			(0,75+1,25)*2*10		40,000		
			(0,60+0,90)*2*(2+11+4)		51,000		
			1,97+0,90+1,97		4,840		
			2,50+1,80+2,50		6,800		
			(1,97+0,80+1,97)*9		42,660		
			(1,97+0,60+1,97)*2		9,080		
			(1,00+1,50)*2		5,000		
			(2,30+1,50)*2		7,600		
			0,60*2		1,200		
			15,00		15,000		
			Součet		183,180		
40	K	6-2	Dod+osazení dřevěných špalíků	ks	150,000	40,95	6 142,50
41	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	490,533	230,01	112 827,50
			(20,00+17,10)*5,45*2		404,390		
			zvýšená část				
			(20,00+7,65)*2,15*2		118,895		
			-0,90*0,60*20		-10,800		
			-0,80*1,97*4		-6,304		
			-1,80*2,50		-4,500		
			-0,90*1,97		-1,773		
			-0,75*1,25*10		-9,375		
			Součet		490,533		
42	K	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně - doplnění omítky na nové dozdivky+podklad soklu	m2	189,665	288,46	54 710,77
			2,55*1,30*6		19,890		
			1,35*1,00*3		4,050		
			1,75*2,50		4,375		
			3,30*3,60*4		47,520		
			0,75*1,90*20		28,500		
			85,33		85,330		
			Součet		189,665		
43	K	622331111-1	Cementová omítka hrubá jednovrstvá z vodotěsné armovací malty	m2	103,880	315,41	32 764,79
			(20,00+17,10)*1,40*2		103,880		
44	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	436,322	165,26	72 106,57
45	K	622511111	Tenkovrstvá mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn - sokl	m2	85,330	679,90	58 015,87
			(20,00+17,10)*1,15*2		85,330		
46	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	63,218	47,02	2 972,51
			0,75*1,25*1		0,938		
			0,60*0,90*17		9,180		
			0,90*2,00		1,800		
			1,80*2,50		4,500		
			0,80*2,00*9		14,400		
			0,60*2,00*2		2,400		
			30,00		30,000		
			Součet		63,218		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	6-3	Chemické utěsnění stěny 1PP beztlakovou injektáží 19,10*1,00	m2	19,100	6 575,40	125 590,14
48	K	631351101-1	Zřízení bednění hran atik (17,10+19,70+17,10)*0,15	m2	8,085	330,85	2 674,92
49	K	631351102-1	Odstranění bednění hran atik	m2	8,085	83,67	676,47
50	K	632451023	Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu - atiky (17,10+19,70+17,1)*0,15	m2	8,085	265,02	2 142,69
51	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše - doplnění stávajících podlah 1PP (95,00+8,96+47,20+8,70+62,50)*0,3 (7,05+11,10+11,10+11,10+11,60)*0,3 1NP (8,00+13,00+13,00+13,00)*0,3 Součet	m2	96,393	261,18	25 175,92
52	K	6-4	Utěsnění stávajících prostupů	soub	1,000	8 775,00	8 775,00
53	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC - D2	kus	1,000	397,84	397,84
54	M	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P - D1	kus	1,000	1 439,10	1 439,10
55	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P - D3,4,5	kus	9,000	1 415,70	12 741,30
56	M	553311520	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 600 L/P - D6	kus	2,000	1 392,30	2 784,60
57	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 - D1,3,4,5,6	kus	12,000	417,32	5 007,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							767 290,28
58	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m fasáda (22,00+18,00)*5,00*2 (22,00+9,00)*2,15*2 Součet	m2	533,300	64,36	34 323,19
59	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití 533,30*60	m2	31 998,000	0,95	30 398,10
60	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	533,300	38,74	20 660,04
61	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m - vnitřní 2,50*3,00*3,80 4,00*3,00*3,80*4 19,10*3,30*3,80 Součet	m3	450,414	38,86	17 503,09
62	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití 450,414*60	m3	27 024,840	1,78	48 104,22
63	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	450,414	30,90	13 917,79
64	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 - vnitřní 139,50+17,30+5,00+1,50+3,40+2,30	m2	169,000	53,63	9 063,47
65	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží 20,00*17,10*2	m2	684,000	93,00	63 612,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	5,351	213,85	1 144,31
			0,30*0,75*4		0,900		
			0,25*0,75		0,188		
			1,45*0,98*3		4,263		
			Součet		5,351		
67	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání - Z15	kus	2,000	156,31	312,62
68	M	9-1	Ocelová chránička - Z15	kg	8,500	76,05	646,43
69	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8	kus	12,000	80,58	966,96
			4+4+4		12,000	0,00	
70	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12	kus	144,000	106,13	15 282,72
			40+8+60+4+6+26		144,000	0,00	
71	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16	kus	25,000	165,45	4 136,25
			6+16+3		25,000	0,00	
72	K	96-1	Vybourání ocelových roštů - 1PP	m2	51,900	216,45	11 233,76
			2,35*3,00		7,050		
			3,70*3,00*3		33,300		
			3,85*3,00		11,550		
			Součet		51,900		
73	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého - schodiště	m3	0,480	3 427,99	1 645,44
			1,20*0,40*1,00		0,480		
74	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm - přízdívky	m2	82,060	107,53	8 823,91
			(20,20+17,10)*1,10*2		82,060		
75	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	52,428	141,52	7 419,61
			0,60*1,80*30		32,400		
			2,55*1,309*6		20,028		
			Součet		52,428		
76	K	963051213	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy - rampa	m3	5,148	4 433,84	22 825,41
			(19,70+5,50)*1,50*0,12		4,536		
			1,50*0,20*0,12*17		0,612		
			Součet		5,148		
77	K	963053935	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	4,800	1 281,76	6 152,45
			4,00*1,20		4,800		
78	K	964076221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m - 1PP	t	0,748	9 626,85	7 200,88
			2,35*14,40*3*0,001		0,102		
			3,70*14,40*3*3*0,001		0,480		
			3,85*14,40*3*0,001		0,166		
			Součet		0,748		
79	K	964076231	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 35 kg/m	t	0,475	6 786,12	3 223,41
			1NP				
			1,70*23,60*6*0,001		0,241		
			4,95*23,60*2*0,001		0,234		
			Součet		0,475		
80	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm - 1NP	m2	227,100	176,76	40 142,20
			63,00+139,50+17,30+5,00+2,30		227,100		
81	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2	m2	4,900	46,37	227,21
			1NP				
			1,50+3,40		4,900		
82	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu - zešíkmení otvorů 1NP	m2	19,793	819,89	16 228,08
			1,48*0,15*4		0,888		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,25*0,15*18		0,675		
			0,30*0,15*4		0,180		
			0,60*0,15*8		0,720		
			(0,75+1,20)*0,15*2*3		1,755		
			0,40*0,15*8		0,480		
			0,50*0,15*2		0,150		
			(0,57+1,30)*0,15*8		2,244		
			0,90*0,15*2*2		0,540		
			1,10*0,15*52		8,580		
			(0,44+0,61+0,46+0,54+0,40+0,14)*0,15*2		0,777		
			(0,20+0,34+0,54)*0,15*2		0,324		
			(1,20+0,40)*0,15*2		0,480		
			2,00		2,000		
			Součet		19,793		
83	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,857	200,80	573,69
			1,45*1,97		2,857		
84	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2 - 1PP	m2	12,420	566,47	7 035,56
			0,90*0,60*23		12,420		
85	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,321	327,33	5 997,01
			1NP				
			0,80*1,97*9		14,184		
			0,90*1,97		1,773		
			0,60*1,97*2		2,364		
			Součet		18,321		
86	K	968072875	Vybourání mříží - 1PP	m2	12,420	129,67	1 610,50
			0,90*0,60*23		12,420		
87	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm - 1NP	m3	0,923	1 257,73	1 160,88
			1,00*0,45*2,05		0,923		
88	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,216	8 955,34	1 934,35
			0,30*1,00*0,10*6		0,180		
			0,30*0,20*0,10*6		0,036		
			Součet		0,216		
89	K	973045121	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro upevňovací prvky hl do 100 mm	kus	36,000	188,24	6 776,64
90	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm - 1NP	m	4,200	249,25	1 046,85
			1,40*3		4,200		
91	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	3,600	2 373,43	8 544,35
			0,45*8		3,600		
92	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů - 1PP	m	4,600	2 896,14	13 322,24
			0,45*8		3,600		
			1,00		1,000		
			Součet		4,600		
93	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	5,900	3 029,20	17 872,28
			0,10*59		5,900		
94	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	0,720	3 305,34	2 379,84
			0,12*6		0,720		
95	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm - rampy	m	25,200	1 415,52	35 671,10
			19,70+5,50		25,200		
96	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	313,013	115,03	36 005,89
			1PP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			obvodové stěny				
			2,35+(3,70*4)*2,02		32,246		
			(2,50+2,65+2,95+3,30+3,00)*2,02		29,088		
			(19,10+5,60+2,95+3,30+3,00)*2,02		68,579		
			vnitřní stěny				
			(2,35+3,00)*1,00		5,350		
			(3,00+3,70+3,00)*1,00*3		29,100		
			(3,00+3,85)*1,00		6,850		
			19,10*1,00*5		95,500		
			1,90*1,00*2*2		7,600		
			2,95*1,00*2		5,900		
			(2,00+1,50)*1,00*2		7,000		
			4,30*1,00*2		8,600		
			0,45*1,00*4*4		7,200		
			10,00		10,000		
			Součet		313,013		
97	K	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % - 1PP	m2	337,643	233,56	78 859,90
98	K	978036141	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 30 %	m2	436,322	40,44	17 644,86
99	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,600	104,57	1 003,87
			1NP				
			(1,20+1,50)*2,00*2		10,800		
			-0,60*2,00		-1,200		
			Součet		9,600		
100	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	74,200	135,95	10 087,49
			(20,00+17,10)*1,00*2		74,200		
101	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2	m2	82,060	156,86	12 871,93
102	K	96-3	Demontáž žaluzií	m2	12,150	421,20	5 117,58
			1,35*1,00*6		8,100		
			0,90*0,60*6		3,240		
			0,30*0,30*9		0,810		
			Součet		12,150		
103	K	96-2	Ostatní nepodchycené bourání	hod	80,000	468,00	37 440,00
104	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu a podlah tlakovou vodou - fasáda, jímky	m2	618,764	127,90	79 139,92
			(20,00+17,10)*5,45*2		404,390		
			(20,00+7,65)*2,15*2		118,895		
			-0,90*0,60*23		-12,420		
			-0,75*1,80*18		-24,300		
			-2,55*1,30*6		-19,890		
			-0,80*1,97*5		-7,880		
			-0,75*1,80*12		-16,200		
			-0,90*1,97		-1,773		
			-1,80*2,50		-4,500		
			jímky				
			7,05+(11,10*3)+11,60		51,950		
			(2,35+3,00)*2,02*2		21,614		
			(3,70+3,00)*2,02*2*3		81,204		
			(3,85+3,00)*2,02*2		27,674		
			Součet		618,764		

997 - Přesun sutě

271 447,46

105	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	112,054	642,33	71 975,65
106	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	112,054	276,94	31 032,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 112,054*14	t	1 568,756 1 568,756	12,10	18 981,95
108	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	112,054	1 333,80	149 457,63

998 - Přesun hmot

27 116,51

109	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	83,205	325,90	27 116,51
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 960 903,82

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

114 521,22

110	K	711-1	Těsnění prostupů ve vnější stěně - proti vlhkosti	ks	22,000	561,60	12 355,20
111	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním (20,00+17,10)*1,40*2 základové patky 37,00*3 Součet	m2	214,880 103,880 111,000 214,880	24,00	5 157,12
112	M	111631500-1	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,075	62 361,00	4 677,08
113	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou (20,00+17,10)*2	m	74,200 74,200	230,49	17 102,36
114	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší AQUAFIN 2K 1,00*1,50 2,30*1,50 Součet	m2	4,950 1,500 3,450 4,950	415,22	2 055,34
115	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší AQUAFIN 2K (1,00+1,20+1,50+1,20)*2,00	m2	9,800 9,800	448,68	4 397,06
116	K	711493121-1	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 2*stěrka asfalt s armovacím roumem celk. tl. 4 mm	m2	103,880	614,06	63 788,55
117	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1 075,110	3,76	4 042,41
118	K	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 075,110	0,88	946,10

712 - Povlakové krytiny

142 406,46

119	K	712-1	Dod+uložení ochranného asfaltového pásu vč. betonového bloku - podložení bleskosvodu	ks	6,000	444,60	2 667,60
120	K	712-3	Vyrovnaní podkladu pod střešní lepenku	m2	127,320	198,90	25 323,95
121	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé (19,40+6,50)*1,00*2 (19,70+7,45)*1,00*2 Součet	m2	106,100 51,800 54,300 106,100	19,05	2 021,21
122	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým (19,40+6,50)*1,20*2 (19,70+7,45)*1,20*2 Součet	m2	127,320 62,160 65,160 127,320	13,26	1 688,26
123	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,038	62 361,00	2 369,72
124	K	712341559-1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše (19,90+5,50)*1,65*2 (19,90+8,30)*1,65*2 Součet	m2	176,880 83,820 93,060 176,880	113,30	20 040,50
125	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	127,320	113,30	14 425,36
126	M	628522590-1	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	146,418	189,54	27 752,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
127	M	628522590-2	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	203,412	189,54	38 554,71
128	K	712-4	Úprava krytiny střechy u ventilační hlavice	ks	1,000	1 860,30	1 860,30
129	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1 270,107	3,69	4 686,69
130	K	998712292	Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 270,107	0,80	1 016,09

713 - Izolace tepelné

3 897,47

131	K	713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých volně položené atikový klín 7,65+19,70+7,65 9,45+20,00+9,45 Součet	m	73,900	18,63	1 376,76
					35,000		
					38,900		
					73,900		
132	M	631529020	klín atikový přechodný ISOVER AK tl. 50 x 50 mm	m	73,900	31,59	2 334,50
133	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	59,490	2,28	135,64
134	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	59,490	0,85	50,57

721 - Zdravotechnika

41 565,26

135	K	721-1	Kamerová revize kanalizace	soub	1,000	4 551,30	4 551,30
136	K	721-2	Demontáž stávajícího vodovodu	soub	1,000	3 100,50	3 100,50
137	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125 - oprava	kus	1,000	902,91	902,91
138	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,000	12,83	64,15
139	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	8,000	34,36	274,88
140	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	2,000	445,91	891,82
141	K	721174025	Potrubí kanalizační HT systém odpadní systém HT DN 100	m	12,000	673,94	8 087,28
142	K	721174042	Potrubí kanalizační HT systém přípojovací systém HT DN 40	m	6,000	403,65	2 421,90
143	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP HT systém přípojovací systém HT DN 50	m	1,000	447,98	447,98
144	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP HT systém přípojovací systém HT DN 70	m	3,000	543,07	1 629,21
145	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP HT systém přípojovací systém HT DN 100	m	1,000	652,97	652,97
146	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	81,47	162,94
147	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	109,49	109,49
148	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	134,39	134,39
149	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez a izolační soupravou	soub or	1,000	3 013,87	3 013,87
150	K	721242116-1	Lapač střešních splavenin litinové se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	3 259,40	13 037,60
151	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	784,15	784,15
152	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	23,000	14,04	322,92
153	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	329,389	1,97	648,90
154	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	329,389	0,99	326,10

722 - Zdravotechnika

33 257,78

155	K	722-1	Ochrana potrubí izol. trubicemi z min. vlny, povrch. úpr. Al folií vnitř. prům. DN 32 mm, tl. izolace 40 mm	m	9,000	269,10	2 421,90
156	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25 - oprava	kus	1,000	450,20	450,20
157	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	12,000	337,97	4 055,64
158	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	18,000	410,00	7 380,00
159	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	3,000	488,81	1 466,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
160	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	12,000	142,96	1 715,52
161	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	12,000	171,08	2 052,96
162	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	5,000	220,52	1 102,60
163	K	722-2	Dod+mont expanzní nádoby tlakové s membránou PN 10 obsah 8 l	soub	1,000	2 749,50	2 749,50
164	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	222,17	666,51
165	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	442,79	442,79
166	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110° C se dvěma závity	kus	1,000	359,20	359,20
167	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 vnitřní závit	kus	3,000	387,16	1 161,48
168	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 vnitřní závit	kus	1,000	557,83	557,83
169	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 130° C	kus	1,000	366,10	366,10
170	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	40,000	50,78	2 031,20
171	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	40,000	46,30	1 852,00
172	K	722-3	Dod+Mont tlakoměru vč. příslušenství 0-16 bar	ks	1,000	2 006,55	2 006,55
173	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	216,170	1,19	257,24
174	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	216,170	0,75	162,13

725 - Zdravotechnika

41 086,24

175	K	725-1	Kondenzační nálevky pro úkap od pojistných ventilů DN 32/40	ks	1,000	180,18	180,18
176	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub	1,000	226,85	226,85
177	K	725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý	soub	1,000	6 539,95	6 539,95
178	K	725-2	Demontáž ostatního zdravotnického vybavení	hod	4,000	468,00	1 872,00
179	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	1,000	149,85	149,85
180	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soub	1,000	4 093,72	4 093,72
181	K	725530811	Demontáž ohřivač elektrický přepadový do 12 litrů	soub	1,000	98,53	98,53
182	K	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací závěsný svislý 80 l / 3 kW	soub	1,000	15 339,60	15 339,60
183	K	725535221	Bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou	soub	1,000	2 365,45	2 365,45
184	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soub	3,000	254,95	764,85
185	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soub	3,000	200,01	600,03
186	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soub	1,000	2 081,08	2 081,08
187	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pevnou sprchou	soub	1,000	6 657,39	6 657,39
188	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	315,566	0,25	78,89
189	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	315,566	0,12	37,87

727 - Zdravotechnika

6 095,70

190	K	727121132	Protipožární manžeta D 63 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,000	982,80	982,80
191	K	727121132	Protipožární manžeta D 63 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	2,000	982,80	1 965,60
192	K	727121133	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,000	1 029,60	1 029,60
193	K	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	2,000	1 058,85	2 117,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

764 - Konstrukce klempířské
205 356,40

194	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové 54,50+15,50+40,00	m	110,000	34,39	3 782,90
					110,000		
195	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti 8,00+1,30+14,25	m	23,550	85,95	2 024,12
					23,550		
196	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	40,000	83,30	3 332,00
197	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	27,000	64,79	1 749,33
198	K	764-1	Demontáž ostatních klempířských konstrukcí	hod	10,000	468,00	4 680,00
199	K	764141301	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 30° - K9	m2	2,000	1 539,33	3 078,66
200	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm - K8	m	7,000	633,05	4 431,35
201	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm - K2	m	54,000	740,72	39 998,88
202	K	764214606-1	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 450 mm - K7	m	15,500	986,59	15 292,15
203	K	764216601-1	Oplechování krycí lišta z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm - K3, K7 20,00+15,50	m	35,500	336,45	11 943,98
					35,500		
204	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm - K1 8,00+1,30+14,25	m	23,550	430,29	10 133,33
					23,550		
205	K	764242333	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 250 mm - K4	m	40,000	375,66	15 026,40
206	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - K5	m	40,000	1 273,52	50 940,80
207	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 125 mm - K6	m	27,000	1 260,37	34 029,99
208	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 511,543	1,83	2 766,12
209	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 511,543	1,42	2 146,39

766 - Konstrukce truhlářské
232 719,36

210	M	766-1	Pracovní stůl 1600*900*750 vč. zsuvk. kontejneru	soub	1,000	11 208,60	11 208,60
211	M	766-2	Šatní skřín 800*470*180	ks	1,000	6 972,03	6 972,03
212	M	766-3	Věšáková stěna 600*1400	ks	1,000	4 317,30	4 317,30
213	M	766-4	Dřevěná židle lakovaná	ks	4,000	2 574,00	10 296,00
214	M	766-5	Dřevěná lavice odkládací 1500*360*400 lakovaná	ks	1,000	3 299,40	3 299,40
215	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva - OV4	kus	4,000	631,31	2 525,24
216	M	766-6	Okno plastové 750*1250 izol 2 sklo, otevíravé, sklápěcí, neprůhledná folie, odnímatel. oken. síť - OV1	ks	10,000	5 768,10	57 681,00
217	M	766-7	Okno plastové 600*900 izol 2 sklo, otevíravé, sklápěcí, neprůhledná folie, odnímatel. oken. síť - OV2	ks	2,000	4 914,00	9 828,00
218	M	766-8	Okno plastové 900*600 izol 2 sklo, otevíravé, sklápěcí, neprůhledná folie, odnímatel. oken. síť - OV3	ks	11,000	3 381,30	37 194,30
219	M	766-9	Okno plastové 750*1250 izol 2 sklo, pevné, neprůhledná folie - OV4	ks	4,000	6 119,10	24 476,40
220	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva - OV 1,2,3 10+2+11	kus	23,000	746,71	17 174,33
					23,000		
221	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně - D1,5,6	kus	8,000	768,81	6 150,48
222	M	766-10	Dveře vnější dřevěné 900*1970, plně, okop. plech, bezpečnostní kování - D1	ks	1,000	4 954,95	4 954,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
223	M	766-11	Dveře vnitřní dřevěné 800*1970 plné, zámek vložkový - D5	ks	5,000	4 563,00	22 815,00
224	M	766-12	Dveře vnitřní dřevěné 600*1970 plné, zámek dozický, větrací mřížka - D6	ks	2,000	3 849,30	7 698,60
225	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm - D1,4,5	kus	7,000	111,07	777,49
226	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm - D4,5	kus	6,000	162,63	975,78
227	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm - D1	kus	1,000	190,71	190,71
228	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 750,526	1,26	2 205,66
229	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 750,526	1,13	1 978,09

767 - Konstrukce zámečnické

908 661,36

230	K	767-1	Nové dveřní kování - klika, klika, zámek vložkový - 1PP vč. montáže - KD	ks	4,000	4 914,00	19 656,00
231	K	767-4	Dod+Mont plechových revizních dvířek vč. rámu se zámkem 900*600 - Z5	ks	1,000	2 247,57	2 247,57
232	K	767-5	Dod+Mont lehkého ocelového poklopu tř. A 15, protiskluzová úprava s rámem, žárově pozink 900*600 - Z6	ks	1,000	8 775,00	8 775,00
233	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětliku - D3,4	kus	4,000	3 953,92	15 815,68
234	M	767-13	Dveře vnější ocelové zateplené 800*1970, plné, hladké, bezpeč. kování s těsněním - D3	kus	3,000	4 212,00	12 636,00
235	M	767-14	Dveře vnější ocelové zateplené 800*1970, plné, hladké, bezpeč. kování, větrací mřížky s protidešťovou úpravou - D4	ks	1,000	14 625,00	14 625,00
236	K	767651210	Montáž vrat garážových otočných do ocelové zárubně plochy do 6 m2 - D2	kus	1,000	1 244,15	1 244,15
237	M	767-11	Vnější ocelová vrata dvoukřídlová 1800*2500 zateplená vč. zárubně - D2	ks	1,000	64 350,00	64 350,00
238	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - Z16	kg	9,860	139,66	1 377,05
239	M	767-10	Ocelový rám se sítí do okna - Z16	kg	9,860	122,85	1 211,30
240	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg - Z1,2,3	kg	346,210	75,38	26 097,31
			158,60+20,66+166,95		346,210		
241	M	767-2	Mříže vnější z ocelových válcovaných profilů Z1,2,3	kg	346,210	64,35	22 278,61
242	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg - Z12,13	kg	120,700	38,12	4 601,08
			61,13+59,57		120,700		
243	M	767-6	Ocelový rám pod rozváděč - Z11,12,13	kg	358,710	52,65	18 886,08
			237,91+61,13+59,67		358,710		
244	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg - Z11	kg	237,910	34,43	8 191,24
245	K	767995116-1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg - Z14	kg	560,310	34,43	19 291,47
246	M	767-7	Podlahový rošt z ocelových válcovaných profilů a roštu žárově pozink - Z14	kg	560,310	76,05	42 611,58
247	K	767995116-2	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg - přemostění žlabu	kg	159,800	34,43	5 501,91
			159,80		159,800		
248	M	767-12	Přemostění žlabu - ocel. rošt žárově pozink, válcovaný profil	kg	159,800	99,45	15 892,11
249	K	767995117-1	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 500 kg - Z8,9	kg	2 598,560	33,47	86 973,80
			548,00+2050,56		2 598,560		
250	M	767-8	Rampa z ocelových válcovaných profilů - Z8,9	kg	3 146,560	122,85	386 554,90
			548,00+2598,56		3 146,560		
251	K	767995117-2	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 500 kg - Z10	kg	616,310	33,47	20 627,90
252	M	767-9	Schodiště z ocelových válcovaných profilů - Z10	kg	616,310	146,25	90 135,34
253	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	5 852,845	2,09	12 232,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
254	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	5 852,845	1,17	6 847,83
771 - Podlahy z dlaždic							14 060,44
255	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 - 1NP 1,50+3,40	m2	4,900	1 120,64	5 491,14
					4,900		
256	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	4,900	91,38	447,76
257	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	4,900	55,05	269,75
258	M	597-1	<i>Dlažba keramická protiskluzová</i>	m2	5,096	1 462,50	7 452,90
259	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	41,856	7,70	322,29
260	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	41,856	1,83	76,60
776 - Podlahy povlakové							227 209,18
261	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 1PP 95,20+47,20+8,70+62,50 1NP 63,00+139,50+17,30+5,00 Součet	m2	438,400	57,80	25 339,52
					213,600		
					224,800		
					438,400		
262	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem - 1NP 63,00+139,50+17,30+5,00	m2	224,800	155,04	34 852,99
					224,800		
263	M	284110000-1	<i>PVC heterogenní zátěžové</i>	m2	247,280	596,70	147 551,98
264	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm (19,1+3,30)*2 (15,50+9,00)*2 (3,20+5,00)*2 (3,20+2,20)*2 -0,80*8 Součet	m	114,600	147,54	16 908,08
					44,800		
					49,000		
					16,400		
					10,800		
					-6,400		
					114,600		
265	M	283-1	<i>Soklík PVC</i>	m	118,038	14,63	1 726,90
266	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1 885,694	0,44	829,71
777 - Podlahy lité							990 066,95
267	K	777551112	Podlahy lité tloušťky 5 mm Nivelit plus 1PP 95,00+8,96+47,20+8,70+62,50 7,05+11,10+11,10+11,10+11,60 1NP 63,00+139,50+17,30+5,00+8,00 13,00+13,00+13,00+13,00 Součet	m2	559,110	245,70	137 373,33
					222,360		
					51,950		
					232,800		
					52,000		
					559,110		
268	K	777551192	Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podlahy Nivelit plus	m2	559,110	76,52	42 783,10
269	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	6 612,625	0,94	6 215,87
270	K	998777292	Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený přesun do 100 m	%	6 612,625	0,25	1 653,16
781 - Dokončovací práce							802 041,49
271	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	22,600	580,91	13 128,57
272	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	22,600	76,90	1 737,94
273	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za omezený prostor	m2	22,600	363,81	8 222,11
274	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování bílým cementem	m2	22,600	18,72	423,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
275	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	26,000	171,66	4 463,16
			1,50*4		6,000		
			2,00*10		20,000		
			Součet		26,000		
276	M	597-2	Obklady keramické vnitřní	m2	23,278	1 310,40	30 503,49
277	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	5 728,113	3,94	22 568,77
278	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	5 728,113	0,94	5 384,43
<i>783 - Dokončovací práce</i>							<i>715 609,95</i>
279	K	783-1	Nátěr zámečnických konstrukcí 2*základní alkydový+2* vrchní alkydový	m2	230,072	245,70	56 528,69
			z1				
			0,75*1,25*2*10		18,750		
			z2				
			0,60*0,90*2*2		2,160		
			z3				
			0,90*0,60*2*15		16,200		
			z5				
			0,90*0,60*2		1,080		
			z11,12,13				
			(237,91+61,13+59,57)*0,032		11,476		
			z14				
			(67,40+29,40+3,53+3,07+3,30+2,51)*0,032*3		10,484		
			z8				
			548,00*0,032		17,536		
			z9				
			2050,56*0,032		65,618		
			z10				
			616,31*0,032		19,722		
			z16				
			9,86*0,032		0,316		
			zárubně				
			1,23+(1,18*9)+(1,15*2)		14,150		
			D2				
			1,90*2,60*2		9,880		
			D3,4				
			0,85*2,00*2*4		13,600		
			nátěr stávajících dveří a zárubní				
			1PP				
			0,90*1,90*2*5		17,100		
			1NP				
			12,00		12,000		
			Součet		230,072		
280	K	783106809-1	Neutralizace povrchu znečištěných betonových konstrukcí oplachem a vysušením	m2	506,052	433,17	219 206,54
			323,61		323,610		
			1PP kobky				
			7,05+(11,10*3)+11,60		51,950		
			(2,35+3,00)*2,02*2		21,614		
			(3,70+3,00)*2,02*2*3		81,204		
			(3,85+3,00)*2,02*2		27,674		
			Součet		506,052		
281	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením - prahy	m2	1,140	210,56	240,04
			0,80*0,20*6		0,960		
			0,90*0,20		0,180		
			Součet		1,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
282	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí 17,10+12,00	m2	29,100	58,54	1 703,51
					29,100		
283	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	29,100	68,68	1 998,59
284	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - fasáda (20,00+17,00)*4,55*2 zvýšená část (20,00+7,65)*2,25*2 -0,80*1,97*4 -1,80*2,50 -0,90*1,97 -0,75*1,25*10 Součet	m2	439,173	154,23	67 733,65
					336,700		
					124,425		
					-6,304		
					-4,500		
					-1,773		
					-9,375		
					439,173		
285	K	783833153	Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	439,173	70,19	30 825,55
286	K	783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru	m2	323,610	77,54	25 092,72
287	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	3,000	266,89	800,67
288	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	323,610	127,11	41 134,07
289	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr betonové podlahy 1PP 95,00+8,96+47,20+8,70+62,50 7,05+11,10+11,10+11,10+11,60 1NP 8,00+13,00+13,00+13,00+2,30 Součet	m2	323,610	243,86	78 915,53
					222,360		
					51,950		
					49,300		
					323,610		
<i>784 - Dokončovací práce</i>							<i>191 430,39</i>
290	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m 1PP 95,00+8,96+47,20+8,70+62,50 (19,10+5,60)*2,02*2 (19,10+2,95)*2,02*2 2,95*2,02*2 (19,10+3,30)*2,02*2 1,90*2,02*4 1NP 63,00+139,50+17,30+5,00+1,50+3,40 8,00+13,00+13,00+13,00+13,00+2,30 (19,10+3,30)*5,50*2 (15,50+9,00)*3,40*2 (4,40+5,00)*3,40*2 (4,40+2,20)*3,40*2 (1,00+1,50)*2,00*2 (2,30+1,50)*1,40*2 (2,50+3,00)*5,50*2 (4,00+3,00)*5,50*2*4 Součet	m2	1 731,936	6,40	11 084,39
					222,360		
					99,788		
					89,082		
					11,918		
					90,496		
					15,352		
					229,700		
					62,300		
					246,400		
					166,600		
					63,920		
					44,880		
					10,000		
					10,640		
					60,500		
					308,000		
					1 731,936		
291	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m - sklobetony 2,40*2,00*3*2	m2	28,800	38,47	1 107,94
					28,800		
292	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 731,936	19,75	34 205,74
293	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ořezvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 731,936	83,74	145 032,32